
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Սենտրալ ՍՊԸ-ն ԵԱՍՄ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/13 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

14 KAMAZ AMZ
MAKTEH AVLKRAFT

35260042010,
9617230010,

BK1215204AS,
AM30026,

9617230380,
FA5002A

KAMAZ Factory AMZ
Factory MAKTEH

Factory AVLKRAFT
Factory

Կռան Վալդայ ստոյաչնովո տոռմուզա 2 կոնտ.
35260042010 Кран КАМАЗ,МАЗ,ГАЗ-3310 Валдай

стояночного тормоза (2-х конт.) Артикул: 35260042010









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  Սենտրալ ՍՊԸ / Сентрал ООО / в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ԵԱՍՄ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/13

ниже представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

марка наименование
производителя

технические характеристики

14
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