

ՆԿԱՐԱԳԻՐ

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական

Սենտրալ ՍՊԸ-ն ԵԱՍՄ-ԷԱՃԱՊԶԲ-26/13 ծածկագրով կազմակերպված Էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում
Ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը

Չափաբաժնի համար	Առաջարկվող ապրանքի			
	Ֆիրմային անվանումը	մակնիշը	արտադրողի անվանումը	տեխնիկական բնութագիրը
14	KAMAZ AMZ MAKTEH AVLKRAFT	35260042010, 9617230010, BK1215204AS, AM30026, 9617230380, FA5002A	KAMAZ Factory AMZ Factory MAKTEH Factory AVLKRAFT Factory	Կռան Վալդայ ստոյաչնովո տոռմուզա 2 կոնտ. 35260042010 Кран КАМАЗ,МАЗ,ГАЗ-3310 Валдай стояночного тормоза (2-х конт.) Артикул: 35260042010

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ

предлагаемого товара

Սենտրալ ՍՊԸ / Сентрал ООО / в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ԵԱՍՄ-ԷԱՃԱՊԶԲ-26/13
ниже представляет полное описание предлагаемого им товара.

Номер лота	Предлагаемый товар			
	фирменное наименование	марка	наименование производителя	технические характеристики
14				